16-02-2024 15:13:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida depressão causa transtornos aos transeuntes, por vezes danos aos seus veículos, além de
propiciar o acúmulo de água na via. Esta solicitação foi objeto do Requerimento de número 13747/2019, entretanto o
endereço informado estava errado, constando Avenida João XXIII ao invés de Rua Pio XII.

Solicitação de reparo em depressão existente no asfalto da Rua Pio XII, em frente ao número 941, bairro
Lagoinha.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-02-2019

RUA PIO XII, LAGOINHA, 38.408-484, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 13810/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 13 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total